

Հաստատում եմ՝  
 ..31...\_հուլիսի\_2018թ.



Գ. Միջայեկյան

<<Հրազդանի N7 միջնակարգ դպրոց >>ՊՈԱԿ

2018 թ. գնումների փոփոխված պլանը

Պատվիրատուն՝ << Հրազդանի N7 միջնակարգ դպրոց >>ՊՈԱԿ

Ծրագիրը- հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջե

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ընտրված (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
30197631	Թուղթ /A4 ֆորմատի 1/	ՄԱ	տուփ	2400	48000	20
30197121	Կոճղամ	ՄԱ	հատ	300	600	2
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/ ռեզիստոր՝	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39263200	Գրամատյան, դասախոսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1200	4
30192230	Սկոճ	ՄԱ	հատ	400	1200	3
30192700	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1500	15
39263200	Գրասենյակային գիրք,70-200 էջ,տողանի,սպիտակ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	2000	20
24911200	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	7000	10
30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	250	5
39831240	Դիպիչա /ախտահանող փոշի/	ՄԱ	հատ	250	1000	4
39831240	Ախտահանող նյութ /ծավել/	ՄԱ	հատ	600	2400	4
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	600	1200	2
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	750	1500	2
39812100	Հատակի մածուկ /մատիկա/	ՄԱ	հատ	900	16200	18

39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	430	4300	10
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	110	1100	10
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250	2500	10
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	2200	4
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	150	750	5
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
39811100	Օղի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	800	3200	4
31221280	Երկարացման լար 10 մ	ԸԲԸ	հատ	2300	2300	1
44521120	Դռան փական /բանալիով/	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
44521120	Դռան փական /կախովի/	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
30192230	Սկրճ	ՄԱ	հատ	200	200	1
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ		11000	
38651200	Պրոեկտոր	ՄԱ	հատ	200000	400000	2
71632000	Տեսախցիկների տեղադրում	ՄԱ	հատ	52000	52000	1
92421100	Մամուլում հայտարարություն	ՄԱ	հատ	6000	96000	16
79211220	Գույքի վերագնահատում	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
44111400	Սպիտակ ներկ	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
44111400	Հատակի ներկ	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
44192700	Ցուղաներկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	700	2100	3
44111410	լատեքս	ՄԱ	հատ	8000	24000	3
44111410	Լատեքս (12կգ)	ՄԱ	հատ	7200	7800	1
24910000	շպատեղ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
44192800	վալիկ	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
44921500	Գիպսայի շպակլովկա	ՄԱ	հատ	3900	15600	4
44192610	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2750	11000	4
39721510	ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
444113000	լվացարան	ՄԱ	հատ	44000	44000	1
	փական	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
44411515	վինտիլ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
39711150	սառնարան	ՄԱ	հատ	69000	69000	1
39700000	Էլ. գազօջախ	ՄԱ	հատ	153000	153000	1
39111140	արժո	ՄԱ	հատ	7000	175000	25
39121200	սեղան	ՄԱ	հատ	30000	180000	6
39221270	ափսեներ	ՄԱ	հատ	400	16000	40

39221140	բաժակներ	ՄԱ	հատ	250	10000	40
39221380	գրպոներ	ՄԱ	հատ	120	3600	30
39221390	պատարաբաղներ	ՄԱ	հատ	140	4200	30
39221210	սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
39241120	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
39241120	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	700	2100	3
39221100	շերեփ	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
39221100	Շերեփ տափակ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
39221120	հացաման	ՄԱ	հատ	900	5400	6
39221120	Քամիչ մեծ	ՄԱ	հատ	5500	5500	1
39221120	Քամիչ փոքր կանաչու	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
39221310	Կաթսա փոքր	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
39221310	Կաթսա մեծ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
39221170	Մանդի տարաներ	ՄԱ	հատ	6500	26000	4
39221120	կշեռք	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
39221290	թաս	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
39224331	Դուլլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1600	4800	3
<b>Ծառայություններ</b>						
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
80521200	Ուսուցողական սեմինար	ՄԱ		20000	20000	1
72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	21000	6
79711110	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	6000	48000	8
72611100	Համակարգիչների և պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		100000	
65200000	Ձեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1500000	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ		250000	
22111100	<<Օսմանյան Կայսրության և Թուրքիայի Հանրապետություն Ցեղասպանությունների հայրենիք (XIX-XXI դդ.)>>չափուր (105սմx150սմ)	ՄԱ	դրամ	13000	26000	2
50531120	Գազի սպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	64600	64600	1
75251200	Հակահրդ, օդահան. ծխողիների մաք. ստուգում	ՄԱ	դրամ	30000	30000	

50334110 Բնտերնետ կապ

ՄԱ դրամ 9000 108000 12

248441300 Հաշվապահական ծրագրի գնում

ՄԱ դրամ 1 298000 1

Ընդամենը

4148800